
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Primaria satului Corjeuti 01.01.2020-30.12.2020

tel./0247-57-291 /0247-57-338 Victor Andronic                  Период подачи оферт:3 дек 2019, 0:00 - 6 дек 2019, 0:00

r-nul Briceni ,s.Corjeuti ,str.Stefan cel Mare

Achizitii.md ID 21015253  MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1574929720542

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lotul 1

1 15613000-8 Crupe de Hrisca kg 350 15,00 18,00 5250,00 6300,00 1/săptămină

2 15614100-6 Orez kg 350 12,65 15,18 4427,50 5313,00 1/săptămină

3 15625000-5 Crupe de gris kg 250 8,03 9,64 2007,50 2410,00 1/săptămină

4 15613300-1 Crupe de mei kg 200 12,37 14,84 2474,00 2968,00 1/săptămină

5 15613380-5 Fulgi de ovaz kg 150 12,15 14,58 1822,50 2187,00 1/săptămină

6 15613319-7 Crupe de griu kg 200 5,73 6,88 1146,00 1376,00 1/săptămină

7 15613318-7 Crupe de orz kg 200 6,32 7,58 1264,00 1516,00 1/săptămină

8 15613311-1 Crupe de porumb kg 250 7,48 8,98 1870,00 2245,00 1/săptămină

9 15612100-2 Faina de griu kg 100 7,25 8,70 725,00 870,00 1/săptămină

Total pe lot: 20986,50 25185,00

Lotul 2

10 15850000-1 Paste fainoase kg 300 8,33 10,00 2499,00 3000,00 1/săptămină

11 15831000-2 Zahar kg 900 11,50 12,42 10350,00 11178,00 1/săptămină

12 15872400-5 Sare de bucatarie kg 150 3,62 4,34 543,00 651,00 1/săptămină

13 15872200-0 Frunza de dafin kg 4 121,67 146,00 486,68 584,00 1/săptămină

14 15872200-3 Vanilie kg 0,5 275,00 330,00 137,50 165,00 1/săptămină

15 15841000-5 Cacao praf kg 6 78,33 94,00 469,98 564,00 1/săptămină

16 15864100-3 Ceai negru kg 4 156,67 188,00 626,68 752,00 1/săptămină

17 15871110-8 Otet de masa 6 % L 6 4,45 5,34 26,70 32,04 1/săptămină

18 15821200-1 Biscuiti kg 350 22,83 27,40 7990,50 9590,00 1/săptămină

19 15811000-6 Covrigi kg 250 17,36 18,75 4340,00 4687,50 1/săptămină

Total pe lot: 27470,04 31203,54

Lotul 3

20 15421000-5 Ulei de floarea soarelui L 250 15,18 18,22 3795,00 4555,00 1/săptămină

Total pe lot: 3795,00 4555,00

Lotul 4

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



21 03142500-3 Oua buc 5000 1,60 1,92 8000,00 9600,00 1/săptămină

Total pe lot: 8000,00 9600,00

Lotul 5

22 15111000-7 Ficat de pui kg 200 37,50 45,00 7500,00 9000,00 1/săptămină

23 15130000-8 File de gaina kg 1000 65,83 79,00 65830,00 79000,00 1/săptămină

24 15111000-9 Carne de bovina kg 500 81,64 97,97 40820,00 48985,00 1/săptămină

Total pe lot: 114150,00 136985,00

Lotul 6

25 03311230-3 Peste,,Mintai" kg 300 39,90 47,88 11970,00 14364,00 1/săptămină

Total pe lot: 11970,00 14364,00

Lotul 9

26 15383000-3 Bicarbonat de sodiu kg 3 15,63 18,75 46,89 56,25 1/săptămină

27 15321600-0 Suc din fructe L 800 6,67 8,00 5336,00 6400,00 1/săptămină

28 15332411-8 Stafide kg 25 47,17 56,60 1179,25 1415,00 1/săptămină

29 15322000-2 Suc de rosii L 700 9,33 11,20 6531,00 7840,00 1/săptămină

30 15332410-1 Fructe uscate kg 100 24,93 29,92 2493,00 2992,00 1/săptămină

31 15331410-4 Fasole conservate kg 50 28,17 33,80 1408,50 1690,00 1/săptămină

32 15332200-6 Magiun din mere si prune kg 250 31,67 38,00 7917,50 9500,00 1/săptămină

33 15331500-2 Castraveti murati kg 120 30,00 36,00 3600,00 4320,00 1/săptămină

34 15331134-5 Pasta de tomate kg 200 25,92 31,10 5184,00 6220,00 1/săptămină

Total pe lot: 33696,14 40433,25

Total pe oferta: 220067,68 262325,79

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2019-12-05T17:45:39+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




